
CARRERA - Clasificaciones Absolutas 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 373 0:45:16 Ceballos Carranza, RUBEN C.D ZORROS RUN M Senior Masculino 3:44

2 417 0:46:13 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veterano A 3:49

3 491 0:48:00 Delgado Arcos, RODRIGO FLORENTINO DIAZ REIG M Senior Masculino 3:57

4 464 0:48:35 Cascon Calvo, ROBERTO M Senior Masculino 4:00

5 427 0:49:16 Gonzalez Arce, JOSE IGNACIO TRAGALEGUAS M Veterano B 4:04

6 362 0:49:36 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior Masculino 4:05

7 378 0:49:55 Amo González, MIGUEL M Sub 19 4:07

8 451 0:50:42 Renuncio Varona, ALVARO REINOSARUNNING M Senior Masculino 4:11

9 366 0:51:28 Torices Camino, JORGE RUNNING-AGUILAR M Senior Masculino 4:15

10 466 0:52:28 Yagüez García, JOSÉ MANUEL M Veterano A 4:20

11 512 0:52:49 Alevia, ALEJANDRO M Sub 19 4:21

12 476 0:53:02 Varona Arnáiz, DANIEL M Senior Masculino 4:22

13 504 0:53:32 Carazo Aguilera, EFREN BURGALESES EN EL RUNNING M Senior Masculino 4:25

14 469 0:53:40 Perez Fernadez, ANA BELEN 19:30 TEAM- QUÉ BIEN VAS F Senior Femenino 4:26

15 420 0:53:40 Cané, MAURIZIO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO M Veterano B 4:26

16 420 0:53:40 Cané, MAURIZIO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO M Veterano B 4:26

17 438 0:54:01 Gutierrez Mediavilla, DIEGO C.D. TRAGALPINOS M Senior Masculino 4:27

18 368 0:54:09 Bascones Ayala, JORGE M Senior Masculino 4:28

19 468 0:54:31 Salvador Canduela, VICENTE ANTONIO RUNNING-AGUILAR M Veterano B 4:30

20 384 0:55:30 Gutiérrez Díaz, TERESA F Veterana B 4:35

21 455 0:55:45 Medel Rodriguez, DIEGO M Sub 19 4:36

22 452 0:55:59 Ruiz Mecerreyes, JOSE ANGEL C.A. PRADOLUENGO M Veterano A 4:37

23 352 0:56:09 Mate Casals, CARLOS BTT  CAÑIZAR M Senior Masculino 4:38

24 429 0:56:12 Aranda Hernandez, RESTITUTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veterano C 4:38

25 478 0:56:39 Rodriguez Alvarez, IGNACIO M Senior Masculino 4:40

26 513 0:57:41 García García, JESÚS MARÍA M Veterano B 4:46

27 428 0:57:42 Garcia  Gomez, DONATO TRAGALEGUAS M Veterano C 4:46

28 446 0:58:24 Vicente Vargas, JUAN CARLOS M Veterano B 4:49

29 380 0:58:31 Urbaneja Miguel, ALVARO M Sub 19 4:50

30 375 0:58:45 Peña Miguel, TERESA F Sub 19 4:51

31 346 0:59:07 Sanchez Diez, ROBERTO PAPAMOSCAS M Senior Masculino 4:53

32 510 0:59:16 Martín Carretón, JOSE LUIS M Senior Masculino 4:53

33 376 0:59:21 Cordoba Iglesias, DIEGO FLORENTINO DIAZ REIG M Sub 19 4:54

34 412 0:59:31 Gómez Puente, DIEGO FUNDACION CAJA RURAL BURGOS M Veterano A 4:55

35 489 0:59:43 Maria Rey, MIGUEL ANGEL M Veterano A 4:56

36 447 0:59:44 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Senior Masculino 4:56

37 502 0:59:47 Fernández Saiz, MANUEL M Senior Masculino 4:56

38 361 1:00:05 Carretón Rodríguez, ÁNGEL M Senior Masculino 4:57

39 357 1:00:25 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT  CAÑIZAR M Senior Masculino 4:59

40 402 1:00:36 Cordoba, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veterano A 5:00

41 442 1:00:39 Izquierdo Gonzalez, FRANCISCO JAVIER M Veterano B 5:00

42 474 1:00:40 Ortega Blázquez, SILVIA F Veterana A 5:00

43 370 1:00:43 González Martinez, ANGEL M Senior Masculino 5:01

44 486 1:00:50 Rodriguez Esguevillas, SERGIO M Sub 19 5:01

45 374 1:00:50 Rodríguez Esguevillas, LAURA F Sub 19 5:01

46 381 1:00:51 Herrero Abab, MIGUEL M Sub 19 5:01

47 387 1:01:06 De Salomón Hernando, LORETO MIERCOLES A CORRER F Veterana A 5:02

48 382 1:01:18 Herrero Abad, ISMAEL M Sub 19 5:03

49 443 1:01:25 Díaz Joga, JOSÉ LUIS M Veterano A 5:04

50 407 1:02:30 Bartolome Porras, MIGUEL M Veterano A 5:09

30/08/2015 3:45 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/3



CARRERA - Clasificaciones Absolutas 12,1km

51 403 1:02:35 Carballo Cobo, NICASIO M Veterano A 5:10

52 493 1:03:12 Santamaria, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO M Veterano A 5:13

53 453 1:03:14 Betete Perez, ALFONSO TOBAR M Senior Masculino 5:13

54 358 1:03:24 Ramos Diez, SERGIO M Senior Masculino 5:14

55 377 1:03:39 García Bustillo, LUCAS M Sub 19 5:15

56 472 1:03:45 Villalain, JAVIER LOS NORTEÑOS M Veterano A 5:16

57 465 1:03:55 Carpintero Perez, RODRIGO M Senior Masculino 5:16

58 496 1:04:00 González Peña, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M Senior Masculino 5:17

59 506 1:04:37 Perez Martinez, IÑIGO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M Senior Masculino 5:20

60 448 1:04:41 Diez Santos, JESUS TROTACHISPAS M Veterano B 5:20

61 406 1:04:44 Fernandez Del Val, ANTONIO M Veterano A 5:20

62 431 1:04:45 Calvo Garcia, ROBERTO M Veterano B 5:21

63 456 1:04:53 Calzada Ruiz, JONATAN SUSINOS DEL PARAMO M Senior Masculino 5:21

64 435 1:05:02 Blanco Toledo, NURIA F Veterana A 5:22

65 434 1:05:11 Marijuan Hernando, VICENTE RAMÓN M Senior Masculino 5:23

66 516 1:05:17 Aretxederreta Montero, UNAI MONTERO TEAM M Veterano A 5:23

67 383 1:05:20 Rodrigo Núñez, DAVID M Sub 19 5:23

68 440 1:05:22 Rodriguez Diez, EDUARDO M Veterano A 5:24

69 487 1:05:29 Santillan Iglesias, MARIELA F Veterana A 5:24

70 483 1:05:57 Vizcaino Fernandez, JOSE M Senior Masculino 5:27

71 355 1:05:58 Ibañez Amor, SERGIO M Senior Masculino 5:27

72 458 1:06:18 Díez Alonso, RAFAEL M Veterano B 5:28

73 364 1:06:21 De Guzman García, JOSÉ RAMÓN M Senior Masculino 5:28

74 514 1:06:28 Cabero Garcia, ALBERTO M Senior Masculino 5:29

75 444 1:07:31 García Gonzalez, JOSE ALBERTO M Veterano B 5:34

76 409 1:07:46 Ruíz Maroto, LUIS M Veterano A 5:35

77 343 1:07:48 Rojo Arroyo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior Femenino 5:36

78 500 1:08:07 Mata Leras, MARIA VICTORIA F Veterana A 5:37

79 411 1:08:09 Castro Izquierdo, GERMAN M Veterano A 5:37

80 462 1:09:36 Porras Calzada, JAVIER SUSINOS DEL PARAMO M Senior Masculino 5:45

81 398 1:09:36 González González, MARÍA MILAGROS CAJA CIRCULO-CAPISCOL F Veterana C 5:45

82 389 1:10:58 Angulo Delgado, ESTHER F Veterana B 5:51

83 379 1:11:49 Peña Gil, DANIEL M Sub 19 5:56

84 351 1:12:10 Gonzalez Asenjo, DAVID M Senior Masculino 5:57

85 392 1:12:49 Pérez Gómez, YOLANDA F Veterana B 6:01

86 461 1:13:28 Tapia Miguel, SANTIAGO MANCILES M Senior Masculino 6:04

87 509 1:14:06 Cortes Velasco, BERNARDO M Senior Masculino 6:07

88 394 1:14:39 Rojo Manzanal, NIEVES F Veterana B 6:10

89 490 1:15:16 Moreno Mediavilla, DANIEL M Senior Masculino 6:13

90 363 1:15:17 Moreno Mediavilla, ROBERTO M Senior Masculino 6:13

91 405 1:15:50 Alonso Villarroel, ROBERTO TRAGALEGUAS M Veterano A 6:15

92 494 1:15:58 Viñas Rocillo, JULIAN M Veterano A 6:16

93 488 1:16:21 Sedano Santillan, JOSE MANUEL M Veterano A 6:18

94 399 1:16:58 González González, MARÍA ELENA FLORENTINO DIAZ REIG F Veterana C 6:21

95 436 1:17:37 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA F Veterana A 6:24

96 433 1:17:53 Barrios Aguirre, CARLOS RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA M Veterano B 6:26

97 499 1:18:07 San Emeterio Salcines, IGNACIO M Veterano B 6:27

98 508 1:18:25 Manrique, ELENA F Senior Femenino 6:28

99 342 1:18:32 Serna Hidalgo, LAURA RUNNING-AGUILAR F Senior Femenino 6:29

100 341 1:18:32 Salazar Carracedo, EMMA YASHMINA RUNNING-AGUILAR F Senior Femenino 6:29

101 480 1:18:33 Perez Ramos, DAVID RUNNING-AGUILAR M Senior Masculino 6:29
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CARRERA - Clasificaciones Absolutas 12,1km

102 424 1:20:10 Martínez Alcalde, FCO. JAVIER TRAGALEGUAS M Veterano B 6:37

103 397 1:20:11 De La Iglesia Alonso, BEATRIZ TRAGALEGUAS F Veterana C 6:37

104 460 1:20:43 Tapia Miguel, CARMEN MANCILES F Senior Femenino 6:40

105 457 1:20:43 Porras Calzada, DAVID SUSINOS DEL PARAMO M Senior Masculino 6:40

106 482 1:20:53 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER KIOWA M Sub 19 6:41

107 459 1:21:10 Borras Pérez, RICARDO SUSINOS DEL PARAMO M Senior Masculino 6:42

108 401 1:21:51 Redondo Cantera, RODRIGO M Veterano A 6:45

109 348 1:21:52 Sáiz Moradillo, RUBÉN M Senior Masculino 6:45

110 484 1:21:52 Varona Barbero, CELIA F Senior Femenino 6:45

111 421 1:22:27 Sotomayor De La Serna, JESÚS M Veterano B 6:48

112 450 1:22:42 Casado Estévez, MANUEL M Veterano B 6:50

113 454 1:27:19 Medel Izquierdo, JUANJO M Veterano B 7:12

114 498 1:27:30 Ezkurdia Gonzalez, IKER M Senior Masculino 7:13

115 501 1:27:31 Rilova Garcia, ADRIANA F Senior Femenino 7:13

116 430 1:27:57 Herrero Garcia, MAURO M Veterano C 7:16

117 395 1:34:07 Calzada Mata, MARIA PILAR SUSINOS F Veterana B 7:46

118 396 1:45:15 López Urbaneja, ELISA F Veterana C 8:41

119 419 1:45:15 Sánchez Aparicio, MARIANO M Veterano B 8:41

120 515 1:49:39 Llor Ferrandez, OLGA MONTERO TEAM F Veterana A 9:03

121 467 1:52:07 Pradanos Barcenilla, LAURA F Senior Femenino 9:15

122 391 1:52:39 Peña Peña, MARI CARMEN F Veterana B 9:18

123 432 1:53:11 Calvo Colomé, ALEJANDRO M Sub 19 9:21

124 390 1:53:57 Miguel García, MÓNICA F Veterana B 9:24

125 354 1:56:17 Fernández Rivera, JAVIER M Senior Masculino 9:36

126 369 2:10:48 Felipe Sandoval, AITOR M Senior Masculino 10:48

127 507 2:18:00 Garcia Martinez, TERESA F Veterana C 11:24

128 505 2:18:00 Martinez Fuertes, NICOLAS M Veterano C 11:24
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CARRERA - Clasificaciones Senior Femenino 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 469 0:53:40 Perez Fernadez, ANA BELEN 19:30 TEAM- QUÉ BIEN VAS F Senior Femenino 4:26

2 343 1:07:48 Rojo Arroyo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior Femenino 5:36

3 508 1:18:25 Manrique, ELENA F Senior Femenino 6:28

4 342 1:18:32 Serna Hidalgo, LAURA RUNNING-AGUILAR F Senior Femenino 6:29

5 341 1:18:32 Salazar Carracedo, EMMA YASHMINA RUNNING-AGUILAR F Senior Femenino 6:29

6 460 1:20:43 Tapia Miguel, CARMEN MANCILES F Senior Femenino 6:40

7 484 1:21:52 Varona Barbero, CELIA F Senior Femenino 6:45

8 501 1:27:31 Rilova Garcia, ADRIANA F Senior Femenino 7:13

9 467 1:52:07 Pradanos Barcenilla, LAURA F Senior Femenino 9:15

30/08/2015 3:53 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Senior masculino 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 373 0:45:16 Ceballos Carranza, RUBEN C.D ZORROS RUN Senior Masculino 3:44

2 491 0:48:00 Delgado Arcos, RODRIGO FLORENTINO DIAZ REIG Senior Masculino 3:57

3 464 0:48:35 Cascon Calvo, ROBERTO Senior Masculino 4:00

4 362 0:49:36 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING Senior Masculino 4:05

5 451 0:50:42 Renuncio Varona, ALVARO REINOSARUNNING Senior Masculino 4:11

6 366 0:51:28 Torices Camino, JORGE RUNNING-AGUILAR Senior Masculino 4:15

7 476 0:53:02 Varona Arnáiz, DANIEL Senior Masculino 4:22

8 504 0:53:32 Carazo Aguilera, EFREN BURGALESES EN EL RUNNING Senior Masculino 4:25

9 438 0:54:01 Gutierrez Mediavilla, DIEGO C.D. TRAGALPINOS Senior Masculino 4:27

10 368 0:54:09 Bascones Ayala, JORGE Senior Masculino 4:28

11 352 0:56:09 Mate Casals, CARLOS BTT  CAÑIZAR Senior Masculino 4:38

12 478 0:56:39 Rodriguez Alvarez, IGNACIO Senior Masculino 4:40

13 346 0:59:07 Sanchez Diez, ROBERTO PAPAMOSCAS Senior Masculino 4:53

14 510 0:59:16 Martín Carretón, JOSE LUIS Senior Masculino 4:53

15 447 0:59:44 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER Senior Masculino 4:56

16 502 0:59:47 Fernández Saiz, MANUEL Senior Masculino 4:56

17 361 1:00:05 Carretón Rodríguez, ÁNGEL Senior Masculino 4:57

18 357 1:00:25 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT  CAÑIZAR Senior Masculino 4:59

19 370 1:00:43 González Martinez, ANGEL Senior Masculino 5:01

20 453 1:03:14 Betete Perez, ALFONSO TOBAR Senior Masculino 5:13

21 358 1:03:24 Ramos Diez, SERGIO Senior Masculino 5:14

22 465 1:03:55 Carpintero Perez, RODRIGO Senior Masculino 5:16

23 496 1:04:00 González Peña, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO Senior Masculino 5:17

24 506 1:04:37 Perez Martinez, IÑIGO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO Senior Masculino 5:20

25 456 1:04:53 Calzada Ruiz, JONATAN SUSINOS DEL PARAMO Senior Masculino 5:21

26 434 1:05:11 Marijuan Hernando, VICENTE RAMÓN Senior Masculino 5:23

27 483 1:05:57 Vizcaino Fernandez, JOSE Senior Masculino 5:27

28 355 1:05:58 Ibañez Amor, SERGIO Senior Masculino 5:27

29 364 1:06:21 De Guzman García, JOSÉ RAMÓN Senior Masculino 5:28

30 514 1:06:28 Cabero Garcia, ALBERTO Senior Masculino 5:29

31 462 1:09:36 Porras Calzada, JAVIER SUSINOS DEL PARAMO Senior Masculino 5:45

32 351 1:12:10 Gonzalez Asenjo, DAVID Senior Masculino 5:57

33 461 1:13:28 Tapia Miguel, SANTIAGO MANCILES Senior Masculino 6:04

34 509 1:14:06 Cortes Velasco, BERNARDO Senior Masculino 6:07

35 490 1:15:16 Moreno Mediavilla, DANIEL Senior Masculino 6:13

36 363 1:15:17 Moreno Mediavilla, ROBERTO Senior Masculino 6:13

37 480 1:18:33 Perez Ramos, DAVID RUNNING-AGUILAR Senior Masculino 6:29

38 457 1:20:43 Porras Calzada, DAVID SUSINOS DEL PARAMO Senior Masculino 6:40

39 459 1:21:10 Borras Pérez, RICARDO SUSINOS DEL PARAMO Senior Masculino 6:42

40 348 1:21:52 Sáiz Moradillo, RUBÉN Senior Masculino 6:45

41 498 1:27:30 Ezkurdia Gonzalez, IKER Senior Masculino 7:13

42 354 1:56:17 Fernández Rivera, JAVIER Senior Masculino 9:36

43 369 2:10:48 Felipe Sandoval, AITOR Senior Masculino 10:48

30/08/2015 3:49 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Sub 19 Femenino 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 375 0:58:45 Peña Miguel, TERESA F Sub 19 4:51

2 374 1:00:50 Rodríguez Esguevillas, LAURA F Sub 19 5:01

30/08/2015 3:46 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Sub 19 Masculino 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 378 0:49:55 Amo González, MIGUEL M Sub 19 4:07

2 512 0:52:49 Alevia, ALEJANDRO M Sub 19 4:21

3 455 0:55:45 Medel Rodriguez, DIEGO M Sub 19 4:36

4 380 0:58:31 Urbaneja Miguel, ALVARO M Sub 19 4:50

5 376 0:59:21 Cordoba Iglesias, DIEGO FLORENTINO DIAZ REIG M Sub 19 4:54

6 486 1:00:50 Rodriguez Esguevillas, SERGIO M Sub 19 5:01

7 381 1:00:51 Herrero Abab, MIGUEL M Sub 19 5:01

8 382 1:01:18 Herrero Abad, ISMAEL M Sub 19 5:03

9 377 1:03:39 García Bustillo, LUCAS M Sub 19 5:15

10 383 1:05:20 Rodrigo Núñez, DAVID M Sub 19 5:23

11 379 1:11:49 Peña Gil, DANIEL M Sub 19 5:56

12 482 1:20:53 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER KIOWA M Sub 19 6:41

13 432 1:53:11 Calvo Colomé, ALEJANDRO M Sub 19 9:21

30/08/2015 3:48 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterana A 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 474 1:00:40 Ortega Blázquez, SILVIA F Veterana A 5:00

2 387 1:01:06 De Salomón Hernando, LORETO MIERCOLES A CORRER F Veterana A 5:02

3 435 1:05:02 Blanco Toledo, NURIA F Veterana A 5:22

4 487 1:05:29 Santillan Iglesias, MARIELA F Veterana A 5:24

5 500 1:08:07 Mata Leras, MARIA VICTORIA F Veterana A 5:37

6 436 1:17:37 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA F Veterana A 6:24

7 515 1:49:39 Llor Ferrandez, OLGA MONTERO TEAM F Veterana A 9:03

30/08/2015 3:54 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterano A 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 417 0:46:13 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. Veterano A 3:49

2 466 0:52:28 Yagüez García, JOSÉ MANUEL Veterano A 4:20

3 452 0:55:59 Ruiz Mecerreyes, JOSE ANGEL C.A. PRADOLUENGO Veterano A 4:37

4 412 0:59:31 Gómez Puente, DIEGO FUNDACION CAJA RURAL BURGOS Veterano A 4:55

5 489 0:59:43 Maria Rey, MIGUEL ANGEL Veterano A 4:56

6 402 1:00:36 Cordoba, MIGUEL INDEPENDIENTE Veterano A 5:00

7 443 1:01:25 Díaz Joga, JOSÉ LUIS Veterano A 5:04

8 407 1:02:30 Bartolome Porras, MIGUEL Veterano A 5:09

9 403 1:02:35 Carballo Cobo, NICASIO Veterano A 5:10

10 493 1:03:12 Santamaria, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO Veterano A 5:13

11 472 1:03:45 Villalain, JAVIER LOS NORTEÑOS Veterano A 5:16

12 406 1:04:44 Fernandez Del Val, ANTONIO Veterano A 5:20

13 516 1:05:17 Aretxederreta Montero, UNAI MONTERO TEAM Veterano A 5:23

14 440 1:05:22 Rodriguez Diez, EDUARDO Veterano A 5:24

15 409 1:07:46 Ruíz Maroto, LUIS Veterano A 5:35

16 411 1:08:09 Castro Izquierdo, GERMAN Veterano A 5:37

17 405 1:15:50 Alonso Villarroel, ROBERTO TRAGALEGUAS Veterano A 6:15

18 494 1:15:58 Viñas Rocillo, JULIAN Veterano A 6:16

19 488 1:16:21 Sedano Santillan, JOSE MANUEL Veterano A 6:18

20 401 1:21:51 Redondo Cantera, RODRIGO Veterano A 6:45

30/08/2015 3:50 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterana B 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 384 0:55:30 Gutiérrez Díaz, TERESA F Veterana B 4:35

2 389 1:10:58 Angulo Delgado, ESTHER F Veterana B 5:51

3 392 1:12:49 Pérez Gómez, YOLANDA F Veterana B 6:01

4 394 1:14:39 Rojo Manzanal, NIEVES F Veterana B 6:10

5 395 1:34:07 Calzada Mata, MARIA PILAR SUSINOS F Veterana B 7:46

6 391 1:52:39 Peña Peña, MARI CARMEN F Veterana B 9:18

7 390 1:53:57 Miguel García, MÓNICA F Veterana B 9:24

30/08/2015 3:55 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterano C 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 427 0:49:16 Gonzalez Arce, JOSE IGNACIO TRAGALEGUAS M Veterano B 4:04

2 420 0:53:40 Cané, MAURIZIO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO M Veterano B 4:26

3 468 0:54:31 Salvador Canduela, VICENTE ANTONIO RUNNING-AGUILAR M Veterano B 4:30

4 513 0:57:41 García García, JESÚS MARÍA M Veterano B 4:46

5 446 0:58:24 Vicente Vargas, JUAN CARLOS M Veterano B 4:49

6 442 1:00:39 Izquierdo Gonzalez, FRANCISCO JAVIER M Veterano B 5:00

7 448 1:04:41 Diez Santos, JESUS TROTACHISPAS M Veterano B 5:20

8 431 1:04:45 Calvo Garcia, ROBERTO M Veterano B 5:21

9 458 1:06:18 Díez Alonso, RAFAEL M Veterano B 5:28

10 444 1:07:31 García Gonzalez, JOSE ALBERTO M Veterano B 5:34

11 433 1:17:53 Barrios Aguirre, CARLOS RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA M Veterano B 6:26

12 499 1:18:07 San Emeterio Salcines, IGNACIO M Veterano B 6:27

13 424 1:20:10 Martínez Alcalde, FCO. JAVIER TRAGALEGUAS M Veterano B 6:37

14 421 1:22:27 Sotomayor De La Serna, JESÚS M Veterano B 6:48

15 450 1:22:42 Casado Estévez, MANUEL M Veterano B 6:50

16 454 1:27:19 Medel Izquierdo, JUANJO M Veterano B 7:12

17 419 1:45:15 Sánchez Aparicio, MARIANO M Veterano B 8:41

30/08/2015 3:51 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterana C 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 398 1:09:36 González González, MARÍA MILAGROS CAJA CIRCULO-CAPISCOL F Veterana C 5:45

2 399 1:16:58 González González, MARÍA ELENA FLORENTINO DIAZ REIG F Veterana C 6:21

3 397 1:20:11 De La Iglesia Alonso, BEATRIZ TRAGALEGUAS F Veterana C 6:37

4 396 1:45:15 López Urbaneja, ELISA F Veterana C 8:41

5 507 2:18:00 Garcia Martinez, TERESA F Veterana C 11:24

30/08/2015 3:56 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veterana C 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo

1 429 0:56:12 Aranda Hernandez, RESTITUTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veterano C 4:38

2 428 0:57:42 Garcia  Gomez, DONATO TRAGALEGUAS M Veterano C 4:46

3 430 1:27:57 Herrero Garcia, MAURO M Veterano C 7:16

4 505 2:18:00 Martinez Fuertes, NICOLAS M Veterano C 11:24

30/08/2015 3:52 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1
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